

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมพร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ดินนายสาคร เปลื้องภัย หมู่ที่ ๑๖ บ้านปากน้ำปอย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๘๙๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๙,๗๑๕.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปงานทาง

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมพร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 บ้านปากน้ำปอย

ปริมาณงาน 1.วางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูปขนาด 1.00 x 1.00 x 2.00 เมตร จำนวน 2 แถวละ 5 ท่อน 2.ถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตรหนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินนายสาคร เปลื้องภัย หมู่ที่ 16

วันที่กำหนดราคากลาง 22 เมษายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 64 ข้อ 120

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป							
1.1	ค่าเครื่องจักรขุดดิน/วางแนวท่อเหลี่ยม	6.00	ชม.	706.36	4,238.16	1.3607	5,766.86	มาตรฐานเครื่องจักร
1.2	ค่ารถขนย้ายเครื่องจักร	2.00	ชม.	1,120.64	2,241.28	1.3607	3,049.71	มาตรฐานเครื่องจักร
1.3	ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 1.00 x 2.00 เมตร	10.00	ท่อน	12,100.00	121,000.00	1.3607	164,644.70	ราคาสิบ
1.4	ค่าแรงวางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป	10.00	ท่อน	510.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	บัญชีค่าแรง
1.5	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	596.00	กก.	27.99	16,682.04	1.3607	22,699.25	พาณิชย์ข้อ 30
1.6	ค่าแรงตัดเหล็ก	596.00	กก.	3.30	1,966.80	1.3607	2,676.22	บัญชีค่าแรง
1.7	ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	42.06	715.02	1.3607	972.93	พาณิชย์ข้อ 34
1.8	ไม้แบบ	3.80	ตร.ม.	560.75	2,130.85	1.3607	2,899.45	พาณิชย์ข้อ 177
1.9	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T.240 KSC	9.60	ลบ.ม.	1,878.50	18,033.60	1.3607	24,538.32	พาณิชย์ข้อ 3
1.10	ค่าแรงเทคอนกรีต	9.60	ลบ.ม.	306.00	2,937.60	1.3607	3,997.19	บัญชีค่าแรง
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	100.00	เมตร					
2.1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	400.00	ตร.ม.	1.73	692.00	1.3607	941.60	กรมาฯ ข้อ 1
2.2	ทรายหยาบ	25.00	ลบ.ม.	299.73	7,493.25	1.3607	10,196.07	แหล่ง+ค่าขนส่ง
2.3	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	100.00	เมตร	20.60	2,060.00	1.3607	2,803.04	กรมาฯข้อ 14
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	60.00	ลบ.ม.	1,878.50	112,710.00	1.3607	153,364.50	พาณิชย์ข้อ 3
2.5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	400.00	ตร.ม.	12.12	4,848.00	1.3607	6,596.67	กรมาฯข้อ 14
2.6	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	400.00	ตร.ม.	34.00	13,600.00	1.3607	18,505.52	ราคาท้องถิ่น
2.7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	111.20	กก.	28.63	3,183.66	1.3607	4,332.00	พาณิชย์ข้อ 28
2.8	ค่าแรงตัดเหล็ก	111.20	กก.	3.30	366.96	1.3607	499.32	กรมาฯข้อ 10.2
2.9	ยางมะตอย	51.20	ลิตร	22.00	1,126.40	1.3607	1,532.69	ราคาท้องถิ่น
2.10	ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	80.00	เมตร	14.55	1,164.00	1.3607	1,583.85	กรมาฯข้อ 14
2.11	ท่อ PVC ขนาด 1/2 "	1.67	ท่อน	35.51	59.30	1.3607	80.69	พาณิชย์ข้อ 61
2.12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง กว้างข้างละ 1 เมตร	4.00	ชม.	706.36	2,825.44	1.3607	3,844.58	มาตรฐานเครื่องจักร
2.13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	2.00	ชม.	1,120.64	2,241.28	1.3607	3,049.71	มาตรฐานเครื่องจักร
3	งานลาดคอนกรีตปากท่อ หนา 0.10 เมตร	160.00	ตร.ม.					
3.1	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	299.73	2,397.84	1.3607	3,262.74	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3.2	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	16.00	ลบ.ม.	1,878.50	30,056.00	1.3607	40,897.20	พาณิชย์ข้อ 3
3.3	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	160.00	ตร.ม.	12.12	1,939.20	1.3607	2,638.67	กรมาฯข้อ 14
3.4	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	160.00	ตร.ม.	34.00	5,440.00	1.3607	7,402.21	ราคาท้องถิ่น

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน 499,715.28

ขอเบิกจ่ายเพียง 499,715.00

รวมพื้นที่ 400.00 ตร.ม.

ตร.ม.ละ 1,249.29

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน